
І
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року
Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №81 
Запорізької області

Про збільшення кількості членів дільничних виборчих комісій 
з виборів Президента України від кандидатів на пост 

Президента України 31 березня 2019 р.

Керуючись частиною 8, статті 24 Закону України «Про вибори Президента 
України» та з метою забезпечення дільничними виборчими комісіями належної 
підготовки та проведення виборів, окружна виборча комісія постановляє :

1. Збільшити кількість членів дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України від кандидатів на пост Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року.

2. Дану постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами І АС 
«Вибори Президента України».

3. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Заступник голови

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

11 березня 2019 року 17.25 №22

окружної виборчої комісії Стефаник В. В.

І
г-

Секретар
окружної виборчої комісії


